% puurs-sint-amands

Algemene Vergadering Zorgbedrijf Klein-Brabant

Sophie Van Praet
CD&V-teamkoen

sophie.vanpraet@puursam.be (mailto:sophie.vanpraet@puursam.be

Ondervoorzitter


https://www.puurs-sint-amands.be/
mailto:sophie.vanpraet@puursam.be

Hilde Van der Poorten
CD&V-teamkoen

Dorpshart 50 bus 111 - 2870 Puurs-Sint-Amands

0479 96 05 96
hilde.vanderpoorten@puursam.be (mailto:hilde.vanderpoorten@puursam.be

Leden

Koen Van den Heuvel
CD&V-teamkoen

Leemgaard 18 - 2870 Puurs-Sint-Amands

0476 74 99 57
koen.vandenheuvel@puursam.be (mailto:koen.vandenheuvel@puursam.be


mailto:hilde.vanderpoorten@puursam.be
mailto:koen.vandenheuvel@puursam.be

Yvo Van Damme
CD&V-teamkoen

Sint-Katharinastraat 70 - 2870 Puurs-Sint-Amands
047569 81 82
o.vandamme@puursam.be (mailto:yvo.vandamme@puursam.be

Raf De Blaiser
CD&V-teamkoen

Keten 30A - 2890 Puurs-Sint-Amands

0475 65 40 85
raf.deblaiser@raad.puursam.be (mailto:raf.deblaiser@raad.puursam.be

Ronny Tourneé


mailto:yvo.vandamme@puursam.be
mailto:raf.deblaiser@raad.puursam.be

CD&V-teamkoen

0477 73 57 93
ronny.tourne@puursam.be (mailto:ronny.tourne@puursam.be

Els De Smedt
CD&V-teamkoen

Buisstraat 150 - 2890 Puurs-Sint-Amands

0498193791
els.desmedt@puursam.be (mailto:els.desmedt@puursam.be

Anne De Ron
CD&V-teamkoen

anne.deron@puursam.be (mailto:anne.deron@puursam.be


mailto:ronny.tourne@puursam.be
mailto:els.desmedt@puursam.be
mailto:anne.deron@puursam.be

Els Goedgezelschap
CD&V-teamkoen

0485 69 32 16
els.goedgezelschap@raad.puursam.be (mailto:els.goedgezelschap@raad.puursam.be

N-VA

Patrick Pauwels
CD&V-teamkoen

Leemgaard 14 - 2870 Puurs-Sint-Amands


mailto:els.goedgezelschap@raad.puursam.be
mailto:jan.vancamp@raad.puursam.be

0476 61 02 37
atrick.pauwels@raad.puursam.be (mailto:patrick.pauwels@raad.puursam.be

Jurgen Buyst
CD&V-teamkoen

Victor Vergauwenstraat 20 - 2870 Puurs-Sint-Amands
0486 71 20 83
jurgen.buyst@raad.puursam.be (mailto:jurgen.buyst@raad.puursam.be)

Willem Geeroms
CD&V-teamkoen

Liezele-Dorp 84 - 2870 Puurs-Sint-Amands
0471 4519 01
willem.geeroms@puursam.be (mailto:willem.geeroms@puursam.be


mailto:patrick.pauwels@raad.puursam.be
mailto:jurgen.buyst@raad.puursam.be
mailto:willem.geeroms@puursam.be

Luk Ceurvelt
CD&V-teamkoen

0472 38 26 90

luk.ceurvelt@raad.puursam.be (mailto:luk.ceurvelt@raad.puursam.be)

Peggy Seeuws
N-VA

Rietveld 11 - 2870 Puurs-Sint-Amands

047591 57 76
e .seeuws@raad.puursam.be (mailto:pe .seeuws@raad.puursam.be

Reinhilde Goossens
CD&V-teamkoen


mailto:luk.ceurvelt@raad.puursam.be
mailto:peggy.seeuws@raad.puursam.be

03 886 21 93
reinhilde.goossens@raad.puursam.be (mailto:reinhilde.goossens@raad.puursam.be

Linda Caluwaerts
N-VA

Schippersstraat 7 — 2890 Puurs-Sint-Amands
linda.caluwaerts@raad.puursam.be (mailto:linda.caluwaerts@raad.puursam.be

Robbe Cooremans
CD&V-teamkoen

de Buisseretlaan 9 bus 102 - 2870 Puurs-Sint-Amands

0474 75 36 30
robbe.cooremans@raad.puursam.be (mailto:robbe.cooremans@raad.puursam.be



mailto:reinhilde.goossens@raad.puursam.be
mailto:linda.caluwaerts@raad.puursam.be
mailto:robbe.cooremans@raad.puursam.be

Giselle Vissers
CD&V-teamkoen

Lippelodorp 88 - 2890 Puurs-Sint-Amands

Ine Schokkaert
CD&V-teamkoen

Sander Schokkaert
CD&V-teamkoen


mailto:giselle.vissers@raad.puursam.be
mailto:ine.schokkaert@raad.puursam.be

0472 60 16 33

sander.schokkaert@raad.puursam.be (mailto:sander.schokkaert@raad.puursam.be)

Jorden Dewachter
VLAAMS BELANG

0491 08 23 43
jorden.dewachter@raad.puursam.be (mailto:jorden.dewachter@raad.puursam.be

Eva Peleman
CD&V-teamkoen

Provincielaan 17 - 2870 Puurs-Sint-Amands
047363 51 49

eva.peleman@raad.puursam.be (mailto:eva.peleman@raad.puursam.be)


mailto:sander.schokkaert@raad.puursam.be
mailto:jorden.dewachter@raad.puursam.be
mailto:eva.peleman@raad.puursam.be

Jelien De Laet
CD&V-teamkoen

0478 46 04 16
jelien.delaet@raad.puursam.be (mailto:jelien.delaet@raad.puursam.be

Marleen Vos
Open GROEN

Kattestraat 147 - 2890 Puurs-Sint-Amands
0498 16 88 93

marleen.vos@raad.puursam.be (mailto:marleen.vos@raad.puursam.be)

Joos Wauters
Open GROEN


mailto:jelien.delaet@raad.puursam.be
mailto:marleen.vos@raad.puursam.be

0478 21 62 83
joos.wauters@raad.puursam.be (mailto:joos.wauters@raad.puursam.be

Erwin Mertens
N-VA

Groenstraat 56 - 2870 Puurs-Sint-Amands

0475 45 88 02
erwin.mertens@raad.puursam.be (mailto:erwin.mertens@raad.puursam.be

Kristina Galestian
VLAAMS BELANG



mailto:joos.wauters@raad.puursam.be
mailto:erwin.mertens@raad.puursam.be
mailto:kristina.galestian@raad.puursam.be

Toon Vandendriessche
VLAAMS BELANG

Directeur Zorgbedrijf Klein-Brabant

Tatiana Geerinck
Palingstraat 44 - 2870 Puurs-Sint-Amands

tatiana.geerinck@zorgbedrijf.klein-brabant.be (mailto:tatiana.geerinck@zorgbedrijf.klein-brabant.be



mailto:toon.vandendriessche@raad.puursam.be
mailto:tatiana.geerinck@zorgbedrijf.klein-brabant.be
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